
Taneční klub Tlučná

MÁJOVÝ POHÁR
5. ročník soutěže tanečních skladeb

(navazujeme na několikaletou tradici tanečních soutěží v Tlučné)

PROPOZICE (verze 1. 4. 2025)

Pořadatel: Taneční klub Tlučná, z. s.

Datum konání: 18. 5. 2025, začátek soutěže upřesníme po uzávěrce. Před 
začátkem soutěže bude možnost prostorové zkoušky. Časový 
harmonogram upřesníme podle počtu přihlášených skladeb

Místo konání: sportovní hala, Tlučná 631 ( https://mapy.cz/s/3qtm4 )

Určeno pro: otevřená pohárová soutěž určena zejména pro školní kluby, 
Domy dětí a mládeže a taneční kluby, které se tanci věnují pro
radost, nikoliv profesionálně

Kontakt: Marie Zemanová, Taneční klub Tlučná
soutez@tktlucna.cz 
https://www.tktlucna.cz/soutez

Přihlášky: Zaregistrujte se na http://www.tktlucna.cz/soutez/prihlaska .
Vyplňte „Nastavení uživatele“ a pak pro každou skladbu 
(sólo/duo/trio/formaci) vyplňte samostatnou přihlášku a 
nahrajte hudbu. Až do uzávěrky přihlášek můžete měnit název 
skladby, disciplínu, tanečníky i hudbu.
V případě problémů pište na soutez@tktlucna.cz .

Uzávěrka přihlášek: 28. 4. 2025, při naplnění časového harmonogramu si 
pořadatel vyhrazuje ukončit přihlašování před termínem 
oficiální uzávěrky, proto s přihlášením dlouho nečekejte

Startovné: 200,- Kč za každého tanečníka ve skladbě (startuje-li jeden 
tanečník ve více skladbách, počítá se 200,- Kč za každý start)
Bude uhrazeno převodem na účet podle vystavené faktury. 
Výše platby startovného bude podle počtu tanečníků uvede-
ných v přihlášce. Storno za chybějící tanečníky není možné.

Věkové kategorie: 0. Mini 3 – 5 let (50% tanečníků může být o rok 
starší)

1. Baby 3 – 7 let (50% tanečníků může být o 2 roky 
starší)

2. Děti 8 – 11 let (50% tanečníků může být o 2 roky 
starší nebo mladší)

3. Junioři 12 – 15 let (50% tanečníků může být o 2 roky 

https://mapy.cz/s/3qtm4
mailto:soutez@tktlucna.cz
http://www.tktlucna.cz/soutez/prihlaska
https://www.tktlucna.cz/soutez
mailto:soutez@tktlucna.cz


starší nebo mladší)
4. Hlavní 15 a více let (50% tanečníků může být mladších)

Počítá se věk, který tanečník dosáhne do konce roku 2024. 

Disciplíny pro věkové
kategorie 1. až 4.:

Plesové tance choreografie vhodné pro prezentaci na 
plesech a společenských akcích, např. 
standardní a latinsko-americké, národní, 
historické tance, …

Show Dance všechny choreografie bez rozdílu použité 
taneční techniky, svým provedením a nála-
dou vytváří show, měly být postaveny na 
myšlence, tématu nebo příběhu, což by mělo 
být vyjádřeno takovým tanečním pohybem, 
který podpoří tuto myšlenku nebo příběh

Street Dance v případě malého zájmu může být sloučena 
se Show Dance

Cheerleaders

Art Dance všechny volné kompoziční choreografie, 
využívající techniky baletu, jazzu, modern 
dance a contemporary, vyjadřující určitou 
náladu, atmosféru nebo děj

Disco Dance taneční choreografie využívající ke svému 
ztvárnění techniky diskotékových tanců, 
energické a dynamické pohyby, kde pulzující
kontrakce a uvolnění těla je doplňováno 
ostrými pohyby paží

Ve  všech skladbách lze používat rekvizity a kulisy.

V případě malého počtu přihlášených skladeb mohou být 
disciplíny sloučeny.

Věková kategorie 0. Mini může být bez rozdělení dle 
tanečních stylů.

Počet tanečníků ve 
skladbě:

1 – 30 (Solo, Duo/Trio, Skupina) – vše na vlastní hudbu

Délka skladby: 1:00 – 4:10 minuty

Hudební nahrávka: ve formátu mp3 nahrajte do našeho systému na 
http://www.tktlucna.cz/soutez/prihlaska 
Až do uzávěrky přihlášek ji můžete měnit.

Taneční plocha: cca 12 x 12 m s parketovým povrchem

Ocenění: Nejlepší 3 skladby v každé kategorii budou oceněny medailemi,

http://www.tktlucna.cz/soutez/prihlaska


diplomem a cenami. Ostatní také nepojedou domů s prázdnou, 
dostanou diplom a nějakou drobnost.

Další informace: Vstup do haly pouze po přezutí, zákaz používání jakýchkoliv 
vosků na boty, nutnost použití chráničů na podpatky.

Pořadatel si vyhrazuje právo udělit výjimku ve výše zmíněných 
pravidlech na základě svého uvážení. Tuto skutečnost dopředu
nahlásí skupinám v kategorii, kde byla výjimka udělena.

Nelze podávat protesty, rozhodnutí poroty je konečné.

Účastníci soutěže vyplněním a odesláním přihlášky stvrzují a 
souhlasí s tím, že pořadatel soutěže neodpovídá za škodu na 
věcech, způsobenou třetí osobou (ust. § 433 zák. č. 40/1964 
Sb. Obč. zákoníku), které byly fyzickými osobami vneseny do 
prostorů soutěže, ledaže by ke škodě došlo úmyslným zavině-
ním pořadatele soutěže. Cenné předměty jsou účastníci soutě-
že povinni ukládat u svých vedoucích skupin nebo odpovědných 
zástupců. Prostorem soutěže se rozumí sportovní hala.

V průběhu celé soutěže zodpovídá za svou skupinu jejich 
vedoucí, popř. jmenovaný doprovod. Vedoucí také zodpovídá za 
zdravotní stav svých tanečníků v době konání soutěže, za 
bezpečné provedení a přiměřenost prvků vzhledem 
k fyziologické a mentální úrovni tanečníků.

Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoliv zrušit či změnit 
pravidla.

Postup přihlášení: 1. Prostudujte si propozice soutěže.

2. Zaregistrujte se na 
https://www.tktlucna.cz/soutez/prihlaska , vyplňte 
„Nastavení uživatele“ a pro každou skladbu 
(sólo/duo/trio/formaci) vyplňte přihlášku a nahrajte hudbu.  
Při naplnění časového harmonogramu, může být přihlašování 
ukončeno dříve.

Do uzávěrky přihlášek (28. 4. 2025) je případně možné měnit 
údaje na přihlášce (název skladby, disciplína, počet tanečníků) 
i aktualizovat hudbu.

3. Po uzávěrce obdržíte na v přihlášce uvedený e-mail 
kompletní informace k průběhu soutěže (časový harmonogram,
startovní listinu, podpisovou listinu a fakturu).

4. Podpisovou listinu odevzdejte v den konání soutěže při 

https://www.tktlucna.cz/soutez/prihlaska


prezenci.

Změny propozic: 1. 4. 2025 změna přihlašování – spuštěn přihlašovací systém na 
https://www.tktlucna.cz/soutez/prihlaska 

https://www.tktlucna.cz/soutez/prihlaska

